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	SHFMU “Shkëndija” Suharekë
	FUSHA E KURIKULËS:
	GJUHËT DHE KOMUNIKIMI
	

	
	LËNDA:
	GJUHË ANGLEZE
	

	
	KLASA:
	VIII
	

	
	SHKALLA:
	4
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 4.

	
	GJYSMËVJETORI I
	GJYSMËVJETORI II
	

	
	SHTATOR-TETOR 
	NËNTOR-DHJETOR
	JANAR-SHKURT
	MARS-PRILL 
	MAJ-QERSHOR
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit 

– Komunikues efektiv

	GJUHË ANGLEZE
	Welcome a, b, c, d

-The first day at school (FNFL)

-Present tenses

(simple/continuous)-(LE)

-Jobs for boys and girls (LNLT)

- Question forms

1 Performance

- Applying for a job (FNFL)

- Invitation (FNFL)

- Opinion adjectives (LE)

- Festivals (LNLT)

-  Formal and informal letters

 (CTH)
2 That’s Life

- Describing events (present perfect) (LE)


	2 That’s Life
- Making suggestions (LE)
- Living with family (LNLT)

- A friendship

3 City Life

- Travelling (LNLT

- Location (LE)

- Indefinite pronouns (LE)

- Sightseeing (LNLT)

- Visiting places (FNFL)

4 Time Passes

- Good memories
	4. Time Passes 
- Telephoning (FNFL)
- Expressing past habits (LE)

- Internet (LNLT)

5 Around the World

- My best friend (LNLT)

- Verb patterns (LE)

- Parables and fables (CTH)

- Universe (LNLT)


	- Vocabulary field: places (LE)

6 Things to Remember
-Breakfast time (FNFL)

- Conditional forms (LE)

- Describing events (past perfect) (LE)

- Sports (CTH)

7  Reporting Speech

- Reporting a statement (LE)

- Asking about people-LE
- Reporting questions (LE)

- A love poem/song (CTH)


	- A pen friend (LNLT)

8 Feelings

- Second conditional (LE)

- Multi word verbs (LE)

-Talking about a TV show (FNFL)

- Cartoons and films (CTH)

9. Moving on

- Infinitives after adjectives (LE)

- Experiences (FNFL)

- At home/school (FNFL)


	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                          – Mendimtar kreativ    

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit               – Nxënës i suksesshëm 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis                                              – Kontribuues produktiv 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

	
	
	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare 
– Qytetar i përgjegjshëm

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.
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